平成 23年９月２日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 8325号

- 1 -

 鳥取県公報
平成 23 年９月２日（金）

第８３２５号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  特定計量器の定期検査の実施（499）（くらしの安心推進課）・・・・・・・・・・・・・２

指定居宅サービス事業者の廃止（500）（西部総合事務所福祉保健局）・・・・・・・・・２

指定居宅サービス事業者の指定の取消し（501）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・２

指定介護予防サービス事業者の廃止（502）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・３

指定介護予防サービス事業者の指定の取消し（503）（〃）・・・・・・・・・・・・・・３

障害者自立支援法による指定障害福祉サービス事業者の指定（504）（〃）・・・・・・・３

障害者自立支援法による指定障害福祉サービス事業者の指定の取消し（505）（〃）・・・４

◇ 教委告示  定例教育委員会の招集（17）（教育総務課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・４

◇ 調達公告  落札者の決定（病院局総務課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・４

  平成 23年９月２日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 8325号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第499号

計量法（平成４年法律第51号）第19条第１項の規定に基づき、特定計量器検定検査規則（平成５年通商産業省

令第70号）第39条第１項の規定に該当する特定計量器以外の特定計量器の定期検査を実施するので、同法第21条

第２項の規定により、次のとおり告示する。

  平成23年９月２日

鳥取県知事 平 井 伸 治

実施区域 実 施 期 日 実施時間 実 施 場 所

西伯郡大山町 平成23年10月３日（月） 午後１時から

午後３時まで

西伯郡大山町下甲1120

大山町中山農村環境改善センター

〃
平成23年10月５日（水）

〃
西伯郡大山町御来屋263－１

大山町名和公民館

〃
平成23年10月７日（金）

〃
西伯郡大山町末長269－１

大山町大山公民館

西伯郡日吉津村 平成23年10月12日（水）
〃

西伯郡日吉津村大字日吉津965－１

日吉津村中央公民館

西伯郡伯耆町 平成23年10月14日（金） 午前10時から

正午まで

西伯郡伯耆町大殿48－13

伯耆町農村環境改善センター

〃 〃
午後１時から

午後３時まで

西伯郡伯耆町溝口647

伯耆町役場溝口分庁舎

西伯郡南部町 平成23年10月24日（月） 午前10時から

正午まで

西伯郡南部町天萬558

南部町役場天萬庁舎

〃 〃
午後１時から

午後３時まで

西伯郡南部町法勝寺167－２

プラザ西伯

鳥取県告示第500号

介護保険法（平成９年法律第123号）第75条第２項の規定に基づき、指定居宅サービス事業者から当該指定居宅

サービスの事業を廃止する旨の届出があったので、同法第78条の規定により、次のとおり告示する。

  平成23年９月２日

鳥取県西部総合事務所長 林  昭 男

事業者の名称又は

氏名

指定に係る事業所

の名称

指定に係る事業所

の所在地

廃止の届出を受理

した年月日
サービスの種類

医療法人養和会 養和病院 米子市上後藤三丁

目５－１

平成23年８月16日 訪問看護

鳥取県告示第501号

介護保険法（平成９年法律第123号）第77条第１項の規定に基づき、指定居宅サービス事業者の指定を取り消し

  平成 23年９月２日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 8325号

- 3 -

たので、同法第78条の規定により、次のとおり告示する。

  平成23年９月２日

鳥取県西部総合事務所長 林  昭 男

事業者の名称又は

氏名

指定に係る事業所

の名称

指定に係る事業所

の所在地
取消年月日 サービスの種類

有限会社中央福祉

交通

有限会社中央福祉

交通介護事業部

米子市灘町一丁目

139－１

平成23年８月31日 訪問介護

鳥取県告示第502号

介護保険法（平成９年法律第123号）第115条の５第２項の規定に基づき、指定介護予防サービス事業者から当

該指定介護予防サービスの事業を廃止する旨の届出があったので、同法第115条の10の規定により、次のとおり告

示する。

  平成23年９月２日

鳥取県西部総合事務所長 林  昭 男

事業者の名称又は

氏名

指定に係る事業所

の名称

指定に係る事業所

の所在地

廃止の届出を受理

した年月日
サービスの種類

医療法人養和会 養和病院 米子市上後藤三丁

目５－１

平成23年８月16日 介護予防訪問看護

鳥取県告示第503号

介護保険法（平成９年法律第123号）第115条の９第１項の規定に基づき、指定介護予防サービス事業者の指定

を取り消したので、同法第115条の10の規定により、次のとおり告示する。

  平成23年９月２日

鳥取県西部総合事務所長 林  昭 男

事業者の名称又は

氏名

指定に係る事業所

の名称

指定に係る事業所

の所在地
取消年月日 サービスの種類

有限会社中央福祉

交通

有限会社中央福祉

交通介護事業部

米子市灘町一丁目

139－１

平成23年８月31日 介護予防訪問介護

鳥取県告示第504号

障害者自立支援法（平成17年法律第123号）第29条第１項の規定に基づき、指定障害福祉サービス事業者を指定

したので、同法第51条の規定により次のとおり告示する。

  平成23年９月２日

鳥取県西部総合事務所長 林  昭 男

  平成 23年９月２日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 8325号

- 4 -

名 称
主たる事務所

の所在地

指定に係る障害福

祉サービス事業を

行う事業所の名称

指定に係る障害福祉

サービス事業を行う

事業所の所在地

障害福祉サービス

の種類
指定年月日

株式会社エル

フィス

米子市両三柳

193－３

エルルのホームヘ

ルパー

米子市両三柳193－

３

居宅介護、重度訪

問介護

平成23年９月

１日

鳥取県告示第505号

障害者自立支援法（平成17年法律第123号）第50条第１項の規定に基づき、指定障害福祉サービス事業者の指定

を取り消したので、同法第51条の規定により次のとおり告示する。

  平成23年９月２日

鳥取県西部総合事務所長 林  昭 男

名 称
主たる事務所

の所在地

指定に係る障害福祉

サービス事業を行っ

ていた事業所の名称

指定に係る障害福祉サ

ービス事業を行ってい

た事業所の所在地

障害福祉サー

ビスの種類
取消年月日

有限会社中

央福祉交通

米子市灘町一

丁目139－１

有限会社中央福祉交

通介護事業部

米子市灘町一丁目139

－１

居宅介護、重

度訪問介護

平成23年８月

31日

教 育 委 員 会 告 示

鳥取県教育委員会告示第17号

定例教育委員会の会議を次のとおり招集した。

  平成23年９月２日

鳥取県教育委員会委員長 笠 見 幸 子

１ 日時 平成23年９月６日（火）午前10時30分～

２  場所  鳥取市東町一丁目271 鳥取県庁教育委員会教育委員室

３ 議題

 (１) 鳥取県就学指導委員会委員の任命について

 (２) その他

調 達 公 告

一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政

令（平成７年政令第372号）第11条の規定に基づき、次のとおり公告する。

  平成23年９月２日

鳥取県営病院事業管理者 柴 田 正 顕

１ 調 達 件 名 及 び 数 量  電子カルテシステム用サーバ等 一式

  平成 23年９月２日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 8325号

- 5 -

２ 契 約 方 式  一般競争入札

３ 落 札 日  平成23年７月４日

４ 落札者の名称及び所在地  アルファテック・ソリューションズ株式会社

東京都中央区新川一丁目28－25

５ 落 札 金 額  34,125,000円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

６ 入 札 公 告 日  平成23年５月24日

７ 落 札 方 式  最低価格落札方式

８ 契約事務担当部局の名称  鳥取県立中央病院事務局経営課

及び所在地         鳥取市江津730